

สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดจ้างตกแต่งภายในห้อง Streaming Studio ชั้น 4 (ชั้นลอย)

ปร.6

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอับดุลราฮิม เพลส

แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการ

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

มีจำนวน.....6....แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25/12/2563

หน่วย : บาท

จัดทำโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	280,945.89	
2	งาน/กลุ่มงานครุภัณฑ์	57,424.76	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	35,493.18	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	373,863.83	
	ราคา		
สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบสามบาทแปดสิบสามสตางค์			



.....ประธานกรรมการ

(นายสุภวิศ พรหมวิทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยเลขาธิการกลุ่มงานสมาชิกสัมพันธ์



.....กรรมการ

(นายชาญวิทย์ ลักโต)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่อาวุโสฝ่ายสื่อสารสมาชิก



.....กรรมการ

(นายศิวัช สุขเกษม)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยผู้จัดการฝ่ายบริหารสำนักงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดจ้างตกแต่งภายในห้อง Streaming Studio ชั้น 4 (ชั้นลอย)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์

แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15/11/2562

มีจำนวน.....แผ่น

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หมวดที่ 1 งานสถาปัตยกรรม							
1.1	ร้อยฉั้วคิม	21.6	ตร.ม.		-	25.00	540.00	540.00
1.2	ฝ้าฉั้วเสียง	21.6	ตร.ม.	460.00	9,936.00	200.00	4,320.00	14,256.00
2	หมวดที่ 2 งานระบบไฟฟ้า							
2.1	LED STRIP USB 5V RGB พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	375.00	750.00	138.75	277.50	1,027.50
2.3	EMT มาตรฐาน มอก. 1นิ้ว หน้า 1.45มม. powder coating สีขาวด้าน ดัดเป็นทรงตัว L ยาว 30,40 และ 50ซม.	2	ม.	81.67	163.33	30.22	60.43	223.77
2.4	โคมไฟ SUNNERBY-IKEA EZ7 พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	199.00	597.00	73.63	220.89	817.89
2.5	LAMPATAN LED 6W WARM WHITE PAR20 EZ7	3	หลอด	69.00	207.00	25.53	76.59	283.59
2.6	Accessories and Support Hanger	1	งาน	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00
2.7	PVC 2 นิ้ว	2	ม.	40.50	72.90	12.15	21.87	94.77
2.8	งานทาสี EMT powder coating สีขาวด้าน /PVC 2 นิ้ว สีขาวด้าน	1	งาน	1,200.00	1,200.00			1,200.00
3	หมวดที่ 3 งานครุภัณฑ์สิ่งผลิต							
3.1	งานพื้น แพลทฟอร์ม PL-01	15	ชุด	4,975.41	74,631.15			74,631.15
3.2	โต๊ะกลางกลม IT-03	1	ชุด	5,031.00	5,031.00			5,031.00
3.3	โต๊ะโค้ง WB-01	1	ชุด	31,689.00	31,689.00			31,689.00
3.4	ฉากหลัง BD-01	5.4	ตร.ม.	3,080.00	16,632.01			16,632.01
3.5	ฉากหลัง BD-02,BD-02' (3 ชุด)	7.41	ตร.ม.	3,080.00	22,822.81			22,822.81
3.6	ฉากหลัง BD-03 (3 ชุด)	8.64	ตร.ม.	3,080.00	26,611.21			26,611.21
3.7	ชั้นหนังสือ IT-01	1	ชุด	11,282.56	11,282.56			11,282.56
3.8	ราวแขวนภาพ IT-02	1	ชุด	7,392.00	7,392.00			7,392.00
4	หมวดที่ 4 งานครุภัณฑ์จัดหา							
4.1	เก้าอี้ C-01	3	ตัว	3,490.00	10,470.00			10,470.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดจ้างตกแต่งภายในห้อง Streaming Studio ชั้น 4 (ชั้นลอย)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอับดุลราฮิม เพลส

แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15/11/2562

มีจำนวน.....แผ่น

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
4.2	เก้าอี้ C-02	3	ตัว	1,970.00	5,910.00	รวมค่าติดตั้ง		5,910.00
4.3	ชั้นวางทีวี TV-01	1	ชุด	2,790.00	2,790.00	รวมค่าติดตั้ง		2,790.00
4.4	โต๊ะกลมตกแต่ง T-01	1	ตัว	2,990.00	2,990.00	รวมค่าติดตั้ง		2,990.00
4.5	โคมไฟตกแต่ง SL-01	1	ตัว	2,590.00	2,590.00	รวมค่าติดตั้ง		2,590.00
4.6	ป้าย กบข. อะลูมิเนียมลายเส้นแม่เหล็กแรงสูงเพื่อติดกับโครงสร้างหลัง BD-01, BD-02	2	ชุด	13,125.00	26,250.00	รวมค่าติดตั้ง		26,250.00
4.7	พรมอะคริลิก ไม่ยับขอบ พนา 10 มิติเมตร	2	ชุด	1,334.00	2,668.00	รวมค่าติดตั้ง		2,668.00
	รวมมูลค่างานก่อสร้างหมวด 1,2,3							215,185.27
	รวมมูลค่างานครุภัณฑ์หมวด 4							53,668.00
							รวมต้นทุน	268,853.27

แบบแสดงรายการ การ ประมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดจ้างตกแต่งภายในห้อง Streaming Studio ชั้น 4 (ชั้นลอย)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดจ้างตกแต่งภายในห้อง Streaming Studio ชั้น 4 (ชั้นลอย)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอับดุลราฮิม เฟลต

แบบเลขที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองทุนบำนาญข้าราชการ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25/12/2563

มีจำนวน.....6.....แผ่น

มีจำนวน.....1.....แผ่น

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)
1	ค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด			
1.1	ประกันภัย ทุนประกัน 10 ล้าน	1	งาน	20,493.18
1.3	ค่าเดินทางไป-กลับที่พัก(กรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง)	1	งาน	15,000.00
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			35,493.18